АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г --, г --,

г.Дмитров

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территориях
избирательных участков Дмитровского
городского округа Московской области
при проведении выборов Президента
Российской Федерации, назначенных на
17 марта 2024 года

В соответствии с п. 7 .ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ "Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации", п. 7 ст. 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19 - ФЗ "О
выборах Президента Российской Федерации", решением Территориальной избирательной
комиссии города Дмитров от 6 февраля 2024 года № 23 7 "О предложении специальных мест для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных
участков при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17
марта 2024 года", постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации от 7 декабря 2023 года № 678-СФ «О назначении выборов Президента Российской
Федерации», постановляет:

1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территориях избирательных участков Дмитровского городского
округа Московской области при проведении выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постшrовление в официальном печатном издании и
разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа
Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Дмитровского rородскоrо округа Московской области О.А. Котову.

Глава Дмитровского городского окр
Московской области И.И. Поночевный